
POSTANOWIENIE NR 5/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Sopotu na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Sopotu na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Sopotu, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Sopotu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 
3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sopotu. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDECDAB2-275F-4714-AE87-8972A3C86405. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 5/2024 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Sopotu na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

3 Maja od nr 2 do nr 46 parzyste, od nr 1 do nr 7 nieparzyste, Aleja 
Niepodległości nr 934, Bałtycka, 

gen. Józefa Bema, Bitwy pod Płowcami, Bohaterów Monte Cassino od nr 
12 do końca, Wosia Budzysza, Floriana Ceynowy, Alfonsa 

Chmielewskiego, Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, Józefa 
Czyżewskiego, 

gen. Jarosława Dąbrowskiego, Dębowa, Michała Drzymały, Dworcowa, 
gen. Stanisława Fiszera, Jakuba Goyki, Grunwaldzka, Jana Jerzego 

Haffnera, Helska, Hestii, Władysława Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, 
Jana Kilińskiego, Konstytucji 3 Maja, Tadeusza Kościuszki, Królowej 

Jadwigi, Książąt Pomorskich, Księcia Józefa Poniatowskiego, ks. 
Augustyna Kordeckiego, 

Dr Franciszka Kubacza, Lipowa, Dr Aleksandra Majkowskiego, 
Franciszka Mamuszki, Mieszka I, Młyńska, Mariana Mokwy, Morska, 
Na Wydmach, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Parkowa, Piastów, 
Plac Rybaków, Plac Zdrojowy, Emilii Plater, Powstańców Warszawy, 
gen. Kazimierza Pułaskiego, Sępia, Marii Skłodowskiej-Curie , Jana 

Sobieskiego, Tenisowa, Romualda Traugutta, Jana Winieckiego, 
Władysława IV od nr 1 do nr 19, Wojska Polskiego, Zamkowa Góra 

5 

2 

3 Maja od nr 9 nieparzyste do końca, Aleja Niepodległości od nr 606 do 
nr 718, gen. Władysława Andersa od nr 13 

do końca, Architektów, Armii Krajowej od nr 1 do nr 95 nieparzyste, od 
nr 2 do nr 94 parzyste, Boczna, Józefa Conrada, Jana Długosza, Bartosza 

Głowackiego, Józefa Golca, Jana z Kolna , Berka Joselewicza, 
Karlikowska, Jana Kasprowicza, Kasztanowa, Krzysztofa Klenczona, 

Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Króla 
Jana Kazimierza, Krótka, gen. Mariana Langiewicza, Leśna, Leśna 

Polana, Adama Mickiewicza 
od nr 1 do nr 33 nieparzyste, od nr 2 do nr 30 parzyste, 

gen. Ludwika Mierosławskiego, Stefana Okrzei, Elizy Orzeszkowej, 
Ignacego Paderewskiego, Platanowa, Pogodna, Polna, Racławicka, 
Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Rzemieślnicza, Skarpowa, 
Juliusza Słowackiego, Smolna, Sportowa, Władysława Syrokomli, 

Świemirowska, Władysława IV od nr 20 do końca, Władysława 
Łokietka, gen. Józefa Wybickiego od nr 18 parzyste do końca, od nr 

21 nieparzyste do końca, Stanisława Wyspiańskiego 

5 

3 

1 Maja, 23 Marca, 3 Maja nr 50, Antoniego Abrahama, Aleja 
Niepodległości od nr 719 do nr 933, gen. Władysława Andersa od nr 1 do 

nr 12, Armii Krajowej od nr 96 
do końca, Bohaterów Monte Cassino od nr 1 do nr 11, Władysława 

Broniewskiego, Daniela Chodowieckiego, Artura Grottgera, Zbigniewa 
Herberta, Kolejowa, Ignacego Krasickiego, Księżycowa, Jacka 

Malczewskiego, Marynarzy, Adama Mickiewicza od nr 32 parzyste 
do końca, od nr 35 nieparzyste do końca, Stanisława Moniuszki, 

Okrężna, Piaskowa, Podjazd, Tomasza Pokorniewskiego, Poznańska, 

6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDECDAB2-275F-4714-AE87-8972A3C86405. Podpisany Strona 1



Bolesława Prusa, gen. Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Andrzeja 
Struga, Juliana Tuwima, gen. Józefa Wybickiego od nr 1 do nr 
19 nieparzyste, od nr 2 do nr 16 parzyste, Zacisze, Dr Ludwika 

Zamenhofa, Stefana Żeromskiego 

4 

Władysława Cieszyńskiego, Junaków, Kaszubska, Oskara Kolberga, 
Józefa Kraszewskiego, Kujawska, Łowicka, Łużycka, Małopolska, 

Mazowiecka, Obodrzyców, Podgórna, Henryka Sienkiewicza, 
Tatrzańska, Wejherowska 

5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDECDAB2-275F-4714-AE87-8972A3C86405. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 5/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Sopotu na okręgi wyborcze


		2024-01-09T10:14:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




